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Apto Dúplex Residencial
Infinity $ 950.000,00
Apto Lindo com espaço
gourmet na cobertura
3  q u a r t o s  1  s u i t e
2 vagas completo em
armários e ar condicio
nado.Tratar com Gisele
( 1 4 )  9 8 8 0 5 - 6 6 8 4 /
3321.7000

890863

A p t o  P o r t o  F i n o
$ 1 . 3 5 0 , 0 0 0 . 0 0
Acabamento padrão Prata
Andar alto Sol da manhã
3 suítes 3 vagas garagem
125m² Completo em
armários  (14) 98805-6684
/ 3321-7000

890837

Apto r$150.000 – você
escolhe - Ed. Araguari ,
Aaint Paul , Leila, pra
comprar hoje$98118-1188

890861

Apto, edificio Burle
Marx/2 dorms,sendo
um apto,+dep. ,varanda
gourmet.F: 997764688

890784

Apto. Portinari- 570 mil
reais, 128 m2, 3 dormit, 1
suite, amplo living e
cozinha, 2 vgs, lazer total.-
Tratar dir. 14 99186 1414
c/ Erika 3321-7000 -
Moraes Imobiliária

890838

A p t o .  S a n t o s ,  S P.
Frente mar, 1 por andar, 4
suites, 2 salas, varanda
gourmet, 4 vgs, lazer total.
Excelente localização.
Tratar dir. 14 99186 1414
c/ Erika 3321-7000 -
Moraes Imobiliária

890840

Atenas 2ds(1st), sacada,
a/e, gar 380mil. Zona Sul.
98119-4677 Cr. 117.224

890849

Avalon - oportunidade
56 m², 2 dorm. c/1 st., sl.
2 amb., varanda, armários,
amb.  c l ima t i zados ,
$  3 5 0 m i l .  W h a t s :
9 9 1 8 9 - 2 9 4 2  /
Moraes Imob 3321 7000

890813

AX IMÓVEIS
Ed. Mirah, 159m², 3
su i t e s ,  3  vgs ,  dep ,
excelente lazer, prox a
Av. Getulio Vargas.
F:14-3313-9810/ 99634-
9190.

890869

AX IMÓVEIS
Ed. Thropos- Apto c/ 2
s u i t e s ,  2  v a g a s ,
deposito, sol da manhã.
F:14-3313-9810/ 99634-
9190.

890679

City Towers I 2 sts, sacada
gour met, gar 880mil sol
da manhã. 98119-4677
Cr. 117.224

890846

CITY TOWERS
Andar alto, face som-
bra,  3d,  1s te ,  lazer
compl F: 14 99701-0669.

326443

Condominio Valence
V i l a  A v i a ç ã o
V a l o r  4 8 0  m i l
Apartamento 2dormitorios
1 suite, Sala, cozinha ,
completo em armários,
v a r a n d a  g o u r m e t ,
climatizado e 2 vagas de
garagem, 75 mts2 de área
útil. Tratar diretamente
c o m  L e o n a r d o
14996056046 / Moraes
Imob 3321 7000

890823

Di Cavalcanti – prox a
USP / Nações 01 dor , sala
c o z ,  a r m á r i o s  c o m
elevador e , sacada 48 m²
$215.000,00 Vinicius
99127-5667 /98118-1188

890859

Ed Cassis villa aviação
R$ 620 mil andar alto
Tr a t a r  d i r e t a m e n t e
M a r ç a l  V i t i v e r
14 998466090

890832

Ed Gurupi Vila Aviação
R $  4 9 0  m i l  L i n d o
c o m p l e t i s s i m o .
Oportunidade. Tratar
dire tamente  Marçal
Vitiver 14 998466090

890833

Ed. Aeon 8º andar sol
manhã(14) 99785-1505

326440

Ed. Bandeirantes, 3d,
armários, 2 banheiros,
coz. planejada, área
serviço, despejo, gara-
gem. F: 99761-2582

327128

Ed. Mood, 8º andar, sol
manhã, entrada +pres-
tações. F: 99785-1505

326441

Ed. Partenon – 03 dor ,
sendo uma suite , constr.
Assuã 145 m2 a util
$600.000 tr 99127-5667/
98118-1188

890860

Ed. Solar Ana Paula –  no

cen t ro  02  do r  com
elevador reformadinho
$220.000  plantão hoje
98118-1188

890858

Edif. Melro10 andar

3 suítes 3 vag garagem
(14) 99785-1505

326439

Edifício Salerno 3 suítes,

totalmente atualizado e
diferenciado, R$1.060.000
Tratar 99871-1977/3321-
7000 Moraes imobiliária

890804

EUROPA
134m², 3 dormts s/1 st,

andar alto,desocupado,

c o m p l e t o ,  2 v a g a s .

ótimo lazer. H2 Imob.

f:3104-5677 CJ4940
844543

H2
Cobertura, 4 dormits, 3

vagas, churrasqueira,

sauna, 313m² A/C, vista

Parque Vitória Régia.

Exclusivo H2 Imob.

f:3104-5677/ 98125-9000
758352

JACARANDA
3d compl AE ac terreno 

em cond .  $630mi l .

(14) 99113-0031
327143

J d  P a n o r a m a

Ed Manon Apto 01 quarto

compmeto ótimo para

alugar para estudantes esta

próximo a USC, USP,

Uni9 Apenas $220 mil

Tratar  Marcal Vitiver

14 998466090
890817

SUPORTE-ADM
Retângulo


